MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 031, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.
Referente ao Edital nº 015, de 19 de janeiro de 2022.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA
ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS ALEGRETE, nomeada pela Portaria
Eletrônica nº 322, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o Resultado
dos Recursos e Lista Final de Candidatos aptos à Prova de Desempenho
Didático, referente ao Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por
tempo determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária
de excepcional interesse público.

1. Resultado dos Recursos

1.1 Avaliação Curricular - Área Pedagogia:

Inscrição Nome do candidato Resultado
86071 JOÃO BATISTA MONTEIRO CAMARGO Indeferido

2. Lista Final de Candidatos aptos à Prova de Desempenho Didático

2.1 Candidatos aptos à Prova de Desempenho Didático - Área Letras/Português e
Espanhol:

Inscrição Nome do candidato
86103 ANA LAURA DOS SANTOS SACHETE
86090 CATIUZA DE ANDRADE FERNANDES
86098 PEDRO LUÍS FAGUNDES DO AMARAL

2.2 Candidatos aptos à Prova de Desempenho Didático - Área Pedagogia:

Inscrição Nome do candidato
86099 ANDRESSA DA COSTA PAZ
86074 DANIELA ANTUNES DA COSTA GONÇALVES
86071 JOÃO BATISTA MONTEIRO CAMARGO
86114 JORGE VILMAR DE OLIVEIRA SOARES
86077 LISANDRA DA TRINDADE ALFARO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

2

86075 MARCIELE DEPONTI VIDAL
86093 MARIELE FRANCO PEREIRA
86083 MIRZA MARLI GONÇALVES NUNES
86089 REGINA ADRIANA BROGLIO
86095 TANIZE GONÇALVES DA SILVA
86073 VALÉRIA CARDOSO RODRIGUES

Alegrete, 10 de fevereiro de 2022.

Ana Rita Costenaro Parizi
Diretora Geral

Port. eletrônica nº 322/2021

Thales Fagundes Machado
Presidente da Comissão Organizadora

Port. eletrônica nº 14/2022

	EDITAL Nº 031, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.
	Referente ao Edital nº 015, de 19 de janeiro de 20
	PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBS
	A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
	1.Resultado dos Recursos
	1.1Avaliação Curricular - Área Pedagogia:
	86071
	JOÃO BATISTA MONTEIRO CAMARGO
	Indeferido
	2.Lista Final de Candidatos aptos à Prova de Desempe
	2.1 Candidatos aptos à Prova de Desempenho Didátic
	86103
	ANA LAURA DOS SANTOS SACHETE
	86090
	CATIUZA DE ANDRADE FERNANDES
	86098
	PEDRO LUÍS FAGUNDES DO AMARAL
	2.2 Candidatos aptos à Prova de Desempenho Didátic
	86099
	ANDRESSA DA COSTA PAZ
	86074
	DANIELA ANTUNES DA COSTA GONÇALVES
	86071
	JOÃO BATISTA MONTEIRO CAMARGO
	86114
	JORGE VILMAR DE OLIVEIRA SOARES
	86077
	LISANDRA DA TRINDADE ALFARO
	86075
	MARCIELE DEPONTI VIDAL
	86093
	MARIELE FRANCO PEREIRA
	86083
	MIRZA MARLI GONÇALVES NUNES
	86089
	REGINA ADRIANA BROGLIO
	86095
	TANIZE GONÇALVES DA SILVA
	86073
	VALÉRIA CARDOSO RODRIGUES
	Alegrete, 10 de fevereiro de 2022.
	Ana Rita Costenaro Parizi
	Diretora Geral
	Port. eletrônica nº 322/2021
	Thales Fagundes Machado
	Presidente da Comissão Organizadora
	Port. eletrônica nº 14/2022